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POMARANCA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
952
1.99
0.56
0.36
0.27
026
0.19
0.14
0.09

Grosuplje, 15.03.2022

Citrus aurantium dulcis

CITRUS AURANTIUM DULCIS PEEL OIL
EXPRESSED, LIMONENE#*, LINALOOL*,
CITRAL*, FARNESOL*, GERANIOL*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Mehika

Hladno stiskanje lupine sadeza
Aromacert, BIO

Nezen, sladek, svez citrusni vonj
Rumeno zeleno obarvana tekocina
0,847

1,473

98,30°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

12025

po221

Glavne sestavine
limonene
beta-myrcene
alpha-pinene
linalool
beta-phellandrene
terpinolene
sabinene
geranial & neral
delta-3 carena
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